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Styrelsens sammansättning 
 
Lars Reuterskiöld Ordförande  
Mattias Fridsell Vice Ordförande  
Marie Aglert  Kassör 
Lars Hennert  Sekreterare 
Tommi Lindqvist Ledamot 
Silvana Balcanovic Ledamot 
Rebecca Höglind Suppleant 
Mikael Franzén Suppleant 
Jonas Hägerhäll Adjungerad  
 
 

Sammanträden 
 
Styrelsen har under året haft sju protokollförda sammanträden. Mötena har till stor del varit 
inriktade på att hantera verksamheten efter pandemin och förutsättningarna för verksamheten 
under 2022 med ny simhall i Solna och en växande verksamhet. 
 
 

Medlemmar 
 
SS04 har under året haft 3070 (2731) medlemmar varav 169 (166) licensierade simmare (siffror 
inom parentes avser år 2021). 
 
 

Verksamheten 
 
Huvudansvarig för driften av SS04:s dagliga verksamhet har Jonas Hägerhäll, Klubbchef, varit. 
Verksamheten har varit indelad i tre team, Team Simsport, Team Kursverksamhet och Team 
Support, och verkat efter SS04:s Strategi 2025 och de mål och prioriterade områden som denna 
innehåller. För mer information om SS04:s Strategi 2025, läs på ss04 hemsida www.ss04.se (se 
”viktiga länkar” längst ner på sidan). 
 
SS04 har under verksamhetsåret haft 18 personer anställda på halvtid eller mer. Utöver dessa 
tillkommer cirka 70 visstidsanställda simtränare och simlärare samt en tävlingskommitté med 
ideella funktionärer. Tävlingskommittén har fortsatt sitt arbete med att utveckla SS04:s 
tävlingsarrangemang. 
 
SS04 har fått fortsatt förtroende av Sundbybergs Stad att driva all simskola på eftermiddagar, 
helger och lov, samt driva babysim, minisim och vuxenkurser i Sundbybergs simhall. 
 
2022 har verksamheten återgått till normala förutsättningar efter pandemin. Vasalundshallen 
stängdes i juni 2022 och nya simhallen i Solna, Solna Simhall, öppnades 2 september 2022. Nya 
simhallen är en modern simhall med 10 st banor och två undervisningsbassänger där en har höj- 
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och sänkbar botten. Under hösten 2022 har mycket jobb lagts ner på att starta upp verksamheten 
i nya simhallen och att skapa förutsättningar för att driva verksamheten där på bästa möjliga sätt. 
 
Under 2022 har SS04 genomfört två större inbjudningstävlingar. Sommardoppet i juni på 
Huvudstabadet och Aquarapid Knattesim i oktober i Sundbybergs simhall. Aquarapid Knattesim 
blev en riktigt stor knattetävling med 19 st simklubbar närvarande. Vi har även arrangerat ett 
klubbmästerskap i december och flera Minirace för våra yngsta simmare i klubben. 
 
  

Team Simsport 
 
SS04 har haft 169 (166) licensierade simmare under året. Simmarna har varit fördelade på olika 
nivåer och grupper enligt SS04:s organisationsmodell och strategi. Totalt har 832 simmare, vuxna, 
ungdomar och barn deltagit i Team Simsports verksamhet under 2022. Verksamhetschef och 
sportchef för verksamheten har Niklas Rajamäki varit under året.  
 
SS04 har under året fortsatt att utveckla verksamheten för att nå sin vision - En simklubb för alla - 
där man oavsett ambitionsnivå med sin simning skall kunna hitta en plats i SS04:s organisation. 
SS04 har fortsatt att utveckla sin tränings- och tävlingsverksamhet för att nå de mål som klubben 
har satt upp. Detta har skett genom utbildning av tränarna för de olika grupperna i samarbete med 
SISU Idrottsutbildarna och Sveriges samt Stockholms simförbund. 
 
SS04:s simmare har deltagit på många olika tävlingar under året med bra resultat. Vi har deltagit 
svenska mästerskap för seniorer, juniorer och ungdom med mycket bra resultat under året. 
 
Under sommarens SM/JSM (50m) deltog 14 simmare från SS04 och det blev ett silver och ett 
brons på JSM för Alice Velden. På Sum-Sim (50m) deltog SS04 med 5 simmare och här blev det två 
medaljer, guld till Thea Bergström och brons till Leah Ishaq. 
 
Två simmare från SS04 blev uttagna att representera Sverige under året. Thea Bergström till 
Nordiska ungdomsmästerskapen där hon tog brons på 50m frisim och Alice Velden till 
Europamästerskapen för juniorer. 
 
Under hösten deltog SS04 på SM/JSM (25m) i Stockholm med 17 simmare. Här blev det JSM-guld 
till Alice på 50m rygg och brons på 50m fjäril. SS04:s lag tog brons på 4x50m medley. På Sum-Sim 
riksfinal (25m) deltog SS04 med 9 simmare. Två medaljer, silver till Leah på 50m bröstsim och 
silver till Thea på 100m frisim. 
 
SS04 har tillsammans med Solna stad drivit nationellt godkänd idrottsutbildning (NIU) i simning på 
Solna Gymnasium där 8 simmare från SS04 deltar i undervisningen. 
 
 

Team Kursverksamhet 
 
Team Kursverksamhet arbetar med simkunnighet på alla nivåer och verksamhetschef under året 
har Detti Thinsz varit. För våra yngsta medlemmar och deras föräldrar har babysim och minisim 
bedrivits i en bassäng i Sundbybergs simhall som är cirka 32 grader varm. I babysim och minisim 
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kan barn börja när de är tre månader gamla och kan sedan fortsätta att simma och leka i vattnet 
för att bli vattenvana före fyra års ålder. Totalt har 244 barn med föräldrar deltagit i verksamheten 
under 2022. 
 
SS04 har under året genomfört en mycket uppskattad simskoleverksamhet för barn mellan 5 och 
16 år, samt vuxensimskola. Simskolan har bedrivits alla dagar i veckan i Vasalundshallen/Solna 
simhall och Sundbybergs simhall. Vi har haft tre 12 veckorsperioder under året med cirka 130 
grupper i veckan. Totalt 1715 barn, ungdomar och vuxna har deltagit i verksamheten under 2022. 
Under sommaren har SS04 bedrivit sommarsimskola på Huvudstabadet och Svedenbadet. SS04 
har även bedrivit privatundervisning och simskola för tonåringar. SS04 har även hjälpt skolor i 
Solna och Sundbyberg med simundervisning på skoltid.  

 

Team Support 
 
SS04:s kansli har en kontorslokal på Skogsbacken 10, 172 41 Sundbyberg, som hyrs av Fastighets 
AB Förvaltaren. Ansvarig för SS04:s kansli har klubbchef Jonas Hägerhäll tillsammans med kanslist 
Anki Norrena varit och på kansliet har även Rolf Wikström arbetat. Kansliet har varit öppet 
måndag till fredag, klockan 09.00-16.00 med telefontid måndag-torsdag, klockan 11.00-13.00. I 
Sundbybergs simhalls nedre entré har SS04 haft en reception och simshop som har varit öppen på 
kvällar och helger för ökad service till våra medlemmar. Kansliet och SS04 Simshop har dock under 
perioder varit stängda på grund av pandemin. 
 
 

Vuxenverksamhet 
 
SS04 har bedrivit vuxenverksamhet i Sundbyberg simhall och Solna simhall på kvällar och helger 
efter klockan 20.00. Klubben har haft nybörjarsimskola, crawlkurser och träningsgrupper för vuxna 
samt Masterssimning. 
 
SS04:s grupp för Masters (”tävlingssimning för vuxna”) har under året haft ca 45 deltagare som 
med olika ambitionsnivåer tränat en till fyra gånger i veckan (av sex tillfällen att välja mellan) med 
”tränare i vattnet” som tillhandahållit gemensamt simmade pass. Gruppen deltog med 17 simmare 
på Masters-SM i Sundsvall och simmade fram SS04 till Sveriges andra bästa Masters-klubb 2022. 
 
 

Ekonomi 
 
Under året har Kansliet AB skött SS04:s löpande bokföring. Se årsredovisningen för mer 
information. 
 
 

Samverkan med Solna stad och Sundbybergs stad  
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Styrelsen har aktivt arbetat tillsammans med Solna stad och Sundbybergs stad för att förbättra 
möjligheterna för SS04 att driva sin verksamhet.  
 
Samverkan med Sundbybergs stad har fungerat väl och SS04 har deltagit i Sundbybergs 
Idrottsallians och Solna SAM (Solna Idrottsföreningars Samorganisation) för att kunna påverka 
förutsättningarna att driva verksamhet i Solna och Sundbybergs stad.  
 
Samverkan med Solna stad har främst varit inriktad på utformningen av den nya simhallen i Solna 
som stod klar under 2022 och som ersätter Vasalundshallen. Under året har SS04 deltagit i 
projektgruppen för den nya simhallen.  
 
 

Sponsring och samarbeten 
 
SS04 har under året haft samarbete med Kansliet AB, Aquarapid, Solna Gymnasium och SISU 
idrottsutbildarna. 
 
SS04 vill tacka sina samarbetspartners för ett roligt och givande år. 
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